Fopsiwwme Typbl Ha Kyby

CrtoumocTb: 2067 $
Jartbl 3ae3noB: 16.08 / 18.08 / 20.08 / 23.08 / 25.08 / 27.08 / 30.08

Bapagnepo - ato 6onee 20 kKM KpacuBeWLIEro Nnsxa ¢ Menkum 6enbiM NeckoM 1 Npo3payHbIMK
ronybbiMn BogamMn ATnaHTUYeCcKoro okeaHa. Ha aToT KypopT, cumTarowmiica Hambonee
N3BECTHbIM 1 NonynspHbIM Ha Kybe, cTekatoTcs TypuCTbl CO BCEro ceeTa.

Ha 12 Houelr:

OTtenb

1/2 DBL

SGL

Ex.Bed

Child

4* Mercure Playa de Oro

2067

2250
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1758

4* Sol Sirenas Coral

2153

2621

2048

1454

5* Melia Las Americas

2626

2626

2450

2/7
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5* Sandals Royal Hicacos

2793

5* Paradisus Princesa del Mar

2837

3587

3/7
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5* Paradisus Varadero

2884

3634

2669

2169

Ha 14 Houel:

OTtenb

1/2 DBL

SGL

Ex.Bed

Child

4* Mercure Playa de Oro
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2169

2406

1812

4* Sol Sirenas Coral

2254

2801

2134

1456

5* Melia Las Americas

2790
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2790

2290

5* Sandals Royal Hicacos

3018

5* Paradisus Princesa del Mar

3048

3923

6/7
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5* Paradisus Varadero

3098

3973

2852

2277

B cTomMocTb Typa BKAOYEHO:

- aBnanepenet a/k Asponor;

- MEAMLUMHCKAs CTPaxoBKa,;

- TpynnoBou TpaHcoep;

- NpoxuBaHue B otene no cucrteme All inclusive ykazaHHOE KONMYECTBO HOYEN.

717



